



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 2 Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

ACAPULCO COSTERA
COSTERA MIGUEL ALEMAN 2908 FRACC COSTA AZUL
ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO 39850 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE **FOLIO** **LUGAR Y FECHA**

FAC 502821 CDMX. 2022-03-04T18:19:34

NUM.PROV **CLIENTE** **AGENTE**

CL002073 V0000131

CONDICIONES DE PAGO

PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000524206

Plazo: 120 días ORD000000528809

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000524206

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8437013426824 10000020459	50202203	Vino Tinto Macan Clasico 16 de 750 m 21 43 1333 1000118 VER 2021-01-19	5,313.54 6,907.60	0.3000 0.1600	1,594.06 1,105.22	983.99	5,903.93
18	Pieza 1 H87	8410261114132 10000019250	50202205	Vino Blanco Pata Negra ICE Cava Semi-seco de 750 ml 21 43 1333 1001468 430 2021-10-30	2,210.22 2,795.93	0.2650 0.1600	585.71 447.35	136.43	2,455.80
6	Pieza 1 H87	8410261114125 10000019249	50202205	Vino Rosado Pata Negra ICE Cava Semi-seco de 750 ml 21 43 1333 1001468 430 2021-10-30	736.74 931.98	0.2650 0.1600	195.24 149.12	136.43	818.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas

Piezas 30

Otros

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.5%

IEPS 30 %

IEPS 53 %

IVA 16 %

IVA 0 %

780.95

1,594.06

0.00

1,701.69

0.00

CONCEPTO

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

Total

9,178.33

917.83

8,260.50

4,076.70

12,337.20

DOCE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

PIEYf13mU3FsnHEBWNpy7vnuvMERBy6XLU4IRZxaKRL2maw/0S3+ibRMqkxJSeB6UddiFMFbVInj3vpNqgKYGaQdSVGMXwFbIHUpUwQ6D7YzfbdryaGTP3zhBL6vnrQW2XjyQ1VzwcG5pdT1m0JUVz0JhVzVQXgDTeN0fXGaP+K051920f1JLBSyJmQB+prw2lcGZKts6FTK7GYM2TJdyFmIMWekMITXfjA7Q3qVULCDeBhQ3BIUmg32CLuUoBa09/15mTzAJ6/A0aHDOjTYfKLVFQIHRAyoXpp+ex/DL0sXdtR29SjO48/PRp+T0azecsBVdGOA==



FOLIO FISCAL: FDF3EA22-B166-402C-91B6-A4A1F3C20B83

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 0000100000050648998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-04T18:29:00

SELLO DEL SAT

FrSawOOHnQ5GIH/EBpQZwoIKNoNvWA9ZozhQYcQ4nhLx67K/zKJr6S2fy1oalsuQ6U/vsFosljvA1GaNLUzukulOvIwSRahvybuPaxorGA2s
U+dHx8AN7qmqGBGsLxv+hB1ObiQkKC8xL98/KLTdaU7vv6fZofPBayYf2mmHpvdzVbFHznKae/oaJjVRYAOTVhBN4lbtwEVex7TJ4JCsA
wCVqKOYIEHApQkcW7v4smVjcbHrwdU6dvPKwKglusuXQnLAW5f+1qZyO4GrvNeXikvZKd/5gZxUci8ecQL1zwHfC9LRumjU1vL7SP
GHZn2w7+JUI6Mx6IMXZQ==

CADENA ORIG

||1.1|FDF3EA22-B166-402C-91B6-A4A1F3C20B83|2022-03-04T18:29:00|LEV031201SE6PIEYf13mU3FsnHEBWNpy7vnuvMERBy6XLU4IRZxaKRL2maw/0S3+ibRMqkxJSeB6UddiFMFbVInj3vpNqgKYGaQdSVGMXwFbIHUpUwQ6D7YzfbdryaGTP3zhBL6vnrQW2XjyQ1VzwcG5pdT1m0JUVz0JhVzVQXgDTeN0fXGaP+K051920f1JLBSyJmQB+prw2lcGZKts6FTK7GYM2TJdyFmIMWekMITXfjA7Q3qVULCDeBhQ3BIUmg32CLuUoBa09/15mTzAJ6/A0aHDOjTYfKLVFQIHRAyoXpp+ex/DL0sXdtR29SjO48/PRp+T0azecsBVdGOA==|0000100000050648998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 09.03.2022
Fecha actual : 09.03.2022

Centro : 0801
Denominación: Gro. Acapulco Costera

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000524206
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000020459	VT MACAN CLASICO 16 750ML	
	1001		6.000 C/U
0002	10000019249	VR PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000019250	VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML	
	1001		18.000 C/U

02/03/22
Caud. 45000

Emisor TPEREZD F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000524206
Fecha del Documento 02.03.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: DAVID ROMERO FRANCO

7000439129

Dirección de Envío

Gro. Acapulco Costera
Mejía Mosso Eloy
Costera Miguel Alemán 2908
39850 ACAPULCO, GUERRERO
MEXICO

00528807

PEDIDO MENSUAL MARINTER

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000020459 VT MACAN CLASICO 16 750ML	6.00	C/U	885.59 MXN/C/U	5,313.54 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				1,594.06 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,105.22 MXN
20	10000019249 VR PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML	6.00	C/U	122.78 MXN/C/U	736.68 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				195.22 MXN
	IVA soportado 16.00 %				149.10 MXN
30	10000019250 VB PATA NEGRA ICE SEMISECO CAVA 750ML	18.00	C/U	122.78 MXN/C/U	2,210.04 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				585.66 MXN
	IVA soportado 16.00 %				447.31 MXN
Valor total sin impuestos					8,260.26 MXN
IEPS total					2,374.94 MXN
IVA total					1,701.63 MXN
Valor total					12,336.83 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES